

Årsredovisning

för

Bighys Bil AB

559229-4994

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcel Faur, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Bighys Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bedriver bilverkstad, rekonditionering, däckhotell, service samt däckbyten.

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades under april månad år 2020.
Företaget har sitt säte i Kinna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 441	2 601	2 759	2 015
Resultat efter finansiella poster	-57	-77	99	27
Soliditet (%)	16,4	38,9	0,0	40,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 325	-75 646	137 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 646	75 646	0
Årets resultat			-46 221	-46 221
Belopp vid årets utgång	50 000	87 679	-46 221	91 458

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 229 200 kr (229 200).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 679
årets förlust	-46 221
	41 458
disponeras så att i ny räkning överföres	41 458
	41 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 440 938	2 600 689
Övriga rörelseintäkter		87 644	28 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 528 582	2 629 166

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 145 016	-865 084
Övriga externa kostnader		-870 396	-742 959
Personalkostnader	2	-1 544 160	-1 064 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 598	-35 557
Summa rörelsekostnader		-3 583 170	-2 707 768
Rörelseresultat		-54 588	-78 602

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	1 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 008	-13
Summa finansiella poster		-1 962	1 966
Resultat efter finansiella poster		-56 550	-76 636

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		10 329	990
Summa bokslutsdispositioner		10 329	990
Resultat före skatt		-46 221	-75 646

Årets resultat		-46 221	-75 646
-----------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 388	90 989
Summa materiella anläggningstillgångar		67 388	90 989
Summa anläggningstillgångar		67 388	90 989
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		246 320	179 345
Summa varulager		246 320	179 345
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 951	13 389
Övriga fordringar		4	473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 578	81 841
Summa kortfristiga fordringar		187 533	95 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 973	8 672
Summa kassa och bank		56 973	8 672
Summa omsättningstillgångar		490 826	283 720
SUMMA TILLGÅNGAR		558 214	374 709

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 679	163 325
Årets resultat		-46 221	-75 646
Summa fritt eget kapital		41 458	87 679
Summa eget kapital		91 458	137 679
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	10 329
Summa obeskattade reserver		0	10 329
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		31 001	26 844
Summa långfristiga skulder		31 001	26 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 039	39 738
Skatteskulder		3 590	5 014
Övriga skulder		156 640	97 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 486	57 638
Summa kortfristiga skulder		435 755	199 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		558 214	374 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 009	174 115
Inköp	0	17 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 009	192 009
Ingående avskrivningar	-101 023	-65 466
Årets avskrivningar	-23 598	-35 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 621	-101 023
Utgående redovisat värde	67 388	90 986

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Kinna

Marcel Faur
Marcel Faur

2026-03-19